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Wettkampfprotokoll

Stadtmeisterschaft

2019

Einzelwertung

Luftgewehr, Damen I 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Kampermann, Nina BSV Eversael 88,9 87,9 176,8 81,101%

Luftgewehr, Herren I 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Haupt, Marcel St.Evermarus Borth 94,2 88,5 182,7 83,807%
2. Susen, Michael St.Evermarus Borth 89,1 75,9 165,0 75,688%

Luftgewehr, Damen II 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Kulms, Kirsten BSV Eversael 87,4 92,4 179,8 82,477%

Luftgewehr, Herren II 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Kampermann, Peter BSV Eversael 92,2 91,2 183,4 84,128%
2. Baaken, Andre St.Evermarus Borth 77,0 86,9 163,9 75,183%
3. Knust, Alexander BSV Eversael 66,4 73,0 139,4 63,945%

Mannschaftswertung

Luftgewehr, Mannschaft

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. BSV Eversael Kampermann, P. (183,4); Kulms, K. (179,8); Kampermann, N. (176,8) 540,0
 2. St.Evermarus Borth Haupt, M. (182,7); Susen, M. (165,0); Baaken, A. (163,9) 511,6

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Damen II 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Dormann, Petra St.Evermarus Borth 102,9 103,1 206,0 94,495%
2. Hemmers, Regina St.Johannes von Nepomuk 101,5 102,5 204,0 93,578%
3. Böhmert, Angie BSV Budberg 101,4 99,4 200,8 92,110%
4. Becker, Ute BSV Millingen 1863 101,1 99,6 200,7 92,064%
5. Scheibner, Sandra BSV Millingen 1863 101,4 97,7 199,1 91,330%
6. Rösken, Katja St.Sebastianus St.Georgiu 94,8 98,9 193,7 88,853%
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Luftgewehr Auflage, Herren II 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Morche, Rolf St.Michaelis Bruderschaft 102,7 99,6 202,3 92,798%
2. Hemmers, Ulrich St.Johannes von Nepomuk 100,1 100,0 200,1 91,789%
3. Scheibner, Udo BSV Millingen 1863 100,1 99,6 199,7 91,606%
4. Hemmers, Bernd St.Johannes von Nepomuk 95,4 98,8 194,2 89,083%

Luftgewehr Auflage, Senioren I weibl. 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Chindemi, Claudia St.Evermarus Borth 101,9 102,8 204,7 93,899%
2. Geßmann, Angelika St.Sebastianus St.Georgiu 102,4 102,0 204,4 93,761%
3. Lorenz, Carmen St.Evermarus Borth 100,4 101,0 201,4 92,385%
4. Stiers, Anja BSV Millingen 1863 97,7 92,9 190,6 87,431%
5. Gärtner, Michaela St.Evermarus Borth 98,0 92,6 190,6 87,431%
6. Wabersich, Iris St.Johannes von Nepomuk 96,2 92,6 188,8 86,606%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männl. 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Elsner, Oliver BSV Millingen 1863 103,5 106,0 209,5 96,101%
2. Geßmann, Heinz St.Sebastianus St.Georgiu 104,5 104,2 208,7 95,734%
3. Görtz, Heinz-Hermann St.Johannes von Nepomuk 105,3 103,2 208,5 95,642%
4. Dormann, Axel St.Evermarus Borth 104,0 103,6 207,6 95,229%
5. Thiem, Edmund St.Sebastianus St.Georgiu 102,4 103,0 205,4 94,220%
6. Wabersich, Marko St.Johannes von Nepomuk 101,9 103,1 205,0 94,037%
7. Hollax, Herbert St.Evermarus Borth 102,5 102,4 204,9 93,991%
8. Fritsche, Michael St.Sebastianus St.Georgiu 100,7 102,9 203,6 93,394%
9. Löb, Wolfgang BSV Budberg 97,9 101,5 199,4 91,468%

10. Heise, Udo St.Johannes von Nepomuk 98,7 98,5 197,2 90,459%
11. Ingenerf, Michael St.Johannes von Nepomuk 102,3 90,6 192,9 88,486%
12. Awater, Uwe BSV Millingen 1863 93,4 93,0 186,4 85,505%
13. van Holt, Paul St.Sebastianus St.Georgiu 90,4 95,3 185,7 85,183%
14. Dr Honekamp, Egbert St.Johannes von Nepomuk 85,9 95,9 181,8 83,394%
15. Wunderlich, Winfried St.Michaelis Bruderschaft 48,2 5,6 53,8 24,679% Abgebrochen

Luftgewehr Auflage, Senioren II weibl. 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Ingenerf, Marlis St.Johannes von Nepomuk 103,6 103,6 207,2 95,046%
2. Kammeier, Beate Sportschützen Rheinberg 101,6 102,7 204,3 93,716%

Luftgewehr Auflage, Senioren II männl. 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Elbers, Friedhelm St.Evermarus Borth 101,9 104,5 206,4 94,679%
2. Ingenerf, Hans-Peter St.Johannes von Nepomuk 102,0 102,9 204,9 93,991%
3. Kammeier, Josef Sportschützen Rheinberg 101,7 99,6 201,3 92,339%
4. Hendricks, Arnold St.Johannes von Nepomuk 92,2 90,1 182,3 83,624%
5. Stiers, Heinz BSV Millingen 1863 84,5 95,9 180,4 82,752%

Luftgewehr Auflage, Senioren III weibl. 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Nawrath, Elfriede BSV Eversael 96,0 100,0 196,0 89,908%
2. Kramer, Christel St.Evermarus Borth 98,0 97,8 195,8 89,817%
3. Kiwitt, Ria St.Sebastianus St.Georgiu 96,3 99,4 195,7 89,771%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.24, Info: http://protos-programm.de/

Luftgewehr Auflage, Senioren III männl. 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Brings, Georg St.Evermarus Borth 105,4 102,4 207,8 95,321%
2. Albers, Heinz-Dieter St.Johannes von Nepomuk 100,4 98,7 199,1 91,330%

Luftgewehr Auflage, Senioren IV weibl. 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Preusche-Heinemann, MonikaBSV Budberg 103,1 100,7 203,8 93,486%
2. Beyl, Inge St.Sebastianus St.Georgiu 101,3 101,8 203,1 93,165%
3. Domke, Mathilde Sportschützen Rheinberg 100,0 99,4 199,4 91,468%

Luftgewehr Auflage, Senioren IV männl. 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Ettwig, Fritz BSV Eversael 102,5 103,0 205,5 94,266%
2. Laakmann, Horst St.Sebastianus St.Georgiu 101,6 102,4 204,0 93,578%
3. Beyl, Peter St.Sebastianus St.Georgiu 100,6 102,2 202,8 93,028%
4. Zimmermann, Erich BSV Eversael 99,5 96,3 195,8 89,817%
5. Weiß, Gernot St.Johannes von Nepomuk 97,0 94,5 191,5 87,844%
6. Ludolph, Karl-Heinz BSV Eversael 94,1 96,0 190,1 87,202%

Luftgewehr Auflage, Senioren V weibl. 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Kepert, Inge BSV Eversael 88,0 94,7 182,7 83,807%

Luftgewehr Auflage, Senioren V männl. 218:   218,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Tölg, Manfred BSV Eversael 99,8 98,0 197,8 90,734%
2. Sikkinga, Norbert BSV Eversael 94,8 98,5 193,3 88,670%
3. Berndt, Günter BSV Millingen 1863 96,4 95,9 192,3 88,211%

Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, Mannschaft

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. St.Evermarus Borth Brings, G. (207,8); Dormann, A. (207,6); Elbers, F. (206,4) 621,8
 2. St.Johannes von Nepomuk Görtz, H. (208,5); Ingenerf, M. (207,2); Wabersich, M. (205,0) 620,7
 3. St.Sebastianus St.Georgiu Geßmann, H. (208,7); Thiem, E. (205,4); Geßmann, A. (204,4) 618,5
 4. St.Evermarus Borth 2 Dormann, P. (206,0); Chindemi, C. (204,7); Lorenz, C. (201,4) 612,1
 5. BSV Millingen 1863 2 Elsner, O. (209,5); Becker, U. (200,7); Scheibner, S. (199,1) 609,3
 6. Sportschützen Rheinberg Kammeier, B. (204,3); Kammeier, J. (201,3); Domke, M. (199,4) 605,0
 7. BSV Budberg Preusche-Heinemann, M. (203,8); Böhmert, A. (200,8); Löb, W. (199,4)604,0
 8. St.Sebastianus St.Georgiu 2 Beyl, I. (203,1); Beyl, P. (202,8); Kiwitt, R. (195,7) 601,6
 9. BSV Eversael Ettwig, F. (205,5); Tölg, M. (197,8); Sikkinga, N. (193,3) 596,6

 10. St.Johannes von Nepomuk 3 Hemmers, U. (200,1); Albers, H. (199,1); Weiß, G. (191,5) 590,7
 11. St.Johannes von Nepomuk 2 Heise, U. (197,2); Hemmers, B. (194,2); Ingenerf, M. (192,9) 584,3
 12. BSV Millingen 1863 Scheibner, U. (199,7); Berndt, G. (192,3); Awater, U. (186,4) 578,4
 13. BSV Eversael 2 Nawrath, E. (196,0); Zimmermann, E. (195,8); Kepert, I. (182,7) 574,5
 14. St.Evermarus Borth 3 Kramer, C. (195,8); 195,8
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Prozentwertung    Luftgewehr

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Kampermann, Peter BSV Eversael Herren II 183,4 84,128%
 2. Haupt, Marcel St.Evermarus Borth Herren I 182,7 83,807%
 3. Kulms, Kirsten BSV Eversael Damen II 179,8 82,477%
 4. Kampermann, Nina BSV Eversael Damen I 176,8 81,101%
 5. Susen, Michael St.Evermarus Borth Herren I 165,0 75,688%
 6. Baaken, Andre St.Evermarus Borth Herren II 163,9 75,183%
 7. Knust, Alexander BSV Eversael Herren II 139,4 63,945%

Prozentwertung    Luftgewehr Auflage

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Elsner, Oliver BSV Millingen 1863 Senioren I männl. 209,5 96,101%
 2. Geßmann, Heinz St.Sebastianus St.Georgiu Senioren I männl. 208,7 95,734%
 3. Görtz, Heinz-Hermann St.Johannes von Nepomuk Senioren I männl. 208,5 95,642%
 4. Brings, Georg St.Evermarus Borth Senioren III männl. 207,8 95,321%
 5. Dormann, Axel St.Evermarus Borth Senioren I männl. 207,6 95,229%
 6. Ingenerf, Marlis St.Johannes von Nepomuk Senioren II weibl. 207,2 95,046%
 7. Elbers, Friedhelm St.Evermarus Borth Senioren II männl. 206,4 94,679%
 8. Dormann, Petra St.Evermarus Borth Damen II 206,0 94,495%
 9. Ettwig, Fritz BSV Eversael Senioren IV männl. 205,5 94,266%

 10. Thiem, Edmund St.Sebastianus St.Georgiu Senioren I männl. 205,4 94,220%
 11. Wabersich, Marko St.Johannes von Nepomuk Senioren I männl. 205,0 94,037%
 12. Hollax, Herbert St.Evermarus Borth Senioren I männl. 204,9 93,991%
 12. Ingenerf, Hans-Peter St.Johannes von Nepomuk Senioren II männl. 204,9 93,991%
 14. Chindemi, Claudia St.Evermarus Borth Senioren I weibl. 204,7 93,899%
 15. Geßmann, Angelika St.Sebastianus St.Georgiu Senioren I weibl. 204,4 93,761%
 16. Kammeier, Beate Sportschützen Rheinberg Senioren II weibl. 204,3 93,716%
 17. Hemmers, Regina St.Johannes von Nepomuk Damen II 204,0 93,578%
 17. Laakmann, Horst St.Sebastianus St.Georgiu Senioren IV männl. 204,0 93,578%
 19. Preusche-Heinemann, MonikaBSV Budberg Senioren IV weibl. 203,8 93,486%
 20. Fritsche, Michael St.Sebastianus St.Georgiu Senioren I männl. 203,6 93,394%
 21. Beyl, Inge St.Sebastianus St.Georgiu Senioren IV weibl. 203,1 93,165%
 22. Beyl, Peter St.Sebastianus St.Georgiu Senioren IV männl. 202,8 93,028%
 23. Morche, Rolf St.Michaelis Bruderschaft Herren II 202,3 92,798%
 24. Lorenz, Carmen St.Evermarus Borth Senioren I weibl. 201,4 92,385%
 25. Kammeier, Josef Sportschützen Rheinberg Senioren II männl. 201,3 92,339%
 26. Böhmert, Angie BSV Budberg Damen II 200,8 92,110%
 27. Becker, Ute BSV Millingen 1863 Damen II 200,7 92,064%
 28. Hemmers, Ulrich St.Johannes von Nepomuk Herren II 200,1 91,789%
 29. Scheibner, Udo BSV Millingen 1863 Herren II 199,7 91,606%
 30. Löb, Wolfgang BSV Budberg Senioren I männl. 199,4 91,468%
 30. Domke, Mathilde Sportschützen Rheinberg Senioren IV weibl. 199,4 91,468%
 32. Scheibner, Sandra BSV Millingen 1863 Damen II 199,1 91,330%
 32. Albers, Heinz-Dieter St.Johannes von Nepomuk Senioren III männl. 199,1 91,330%
 34. Tölg, Manfred BSV Eversael Senioren V männl. 197,8 90,734%
 35. Heise, Udo St.Johannes von Nepomuk Senioren I männl. 197,2 90,459%
 36. Nawrath, Elfriede BSV Eversael Senioren III weibl. 196,0 89,908%
 37. Kramer, Christel St.Evermarus Borth Senioren III weibl. 195,8 89,817%
 37. Zimmermann, Erich BSV Eversael Senioren IV männl. 195,8 89,817%
 39. Kiwitt, Ria St.Sebastianus St.Georgiu Senioren III weibl. 195,7 89,771%
 40. Hemmers, Bernd St.Johannes von Nepomuk Herren II 194,2 89,083%
 41. Rösken, Katja St.Sebastianus St.Georgiu Damen II 193,7 88,853%
 42. Sikkinga, Norbert BSV Eversael Senioren V männl. 193,3 88,670%
 43. Ingenerf, Michael St.Johannes von Nepomuk Senioren I männl. 192,9 88,486%
 44. Berndt, Günter BSV Millingen 1863 Senioren V männl. 192,3 88,211%
 45. Weiß, Gernot St.Johannes von Nepomuk Senioren IV männl. 191,5 87,844%
 46. Gärtner, Michaela St.Evermarus Borth Senioren I weibl. 190,6 87,431%
 46. Stiers, Anja BSV Millingen 1863 Senioren I weibl. 190,6 87,431%
 48. Ludolph, Karl-Heinz BSV Eversael Senioren IV männl. 190,1 87,202%
 49. Wabersich, Iris St.Johannes von Nepomuk Senioren I weibl. 188,8 86,606%
 50. Awater, Uwe BSV Millingen 1863 Senioren I männl. 186,4 85,505%
 51. van Holt, Paul St.Sebastianus St.Georgiu Senioren I männl. 185,7 85,183%
 52. Kepert, Inge BSV Eversael Senioren V weibl. 182,7 83,807%
 53. Hendricks, Arnold St.Johannes von Nepomuk Senioren II männl. 182,3 83,624%
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Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 54. Dr Honekamp, Egbert St.Johannes von Nepomuk Senioren I männl. 181,8 83,394%
 55. Stiers, Heinz BSV Millingen 1863 Senioren II männl. 180,4 82,752%
 56. Wunderlich, Winfried St.Michaelis Bruderschaft Senioren I männl. 53,8 24,679%


